

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Cocoon Company ApS

Vestervang 6, 8882 Fårvang

CVR-nr. 33 59 99 94

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27/5 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cocoon Company ApS  
Vestervang 6  
8882 Fårvang

CVR-nr.: 33 59 99 94  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Torben Dahlmann

### Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive grossist- og handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 421.375 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.418.218</b>	<b>847.874</b>
Personaleomkostninger	1	-856.714	-356.190
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>561.504</b>	<b>491.684</b>
Finansielle indtægter		11.786	281
Finansielle omkostninger		-28.893	-42.049
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>544.397</b>	<b>449.916</b>
Skat af årets resultat		-123.022	-99.868
<b>Årets resultat</b>		<b>421.375</b>	<b>350.048</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		421.375	350.048
<b>Disponeret i alt</b>		<b>421.375</b>	<b>350.048</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>815.612</b>	<b>678.490</b>
Tilgodehavender fra salg		254.174	372.995
Periodeafgrænsningsposter		9.423	20.677
Udskudt skatteaktiv		5.480	5.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>269.077</b>	<b>399.443</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>631.962</b>	<b>1.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.716.651</b>	<b>1.079.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.716.651</b>	<b>1.079.896</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		495.785	74.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>575.785</b>	<b>154.410</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	62.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.502	172.526
Selskabsskat		122.731	40.273
Anden gæld		935.633	650.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.140.866</b>	<b>925.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.140.866</b>	<b>925.486</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.716.651</b>	<b>1.079.896</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	822.569	309.158
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.500	5.324
Øvrige personaleomkostninger	26.645	41.708
	<b>856.714</b>	<b>356.190</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	1

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	74.410	0	154.410
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		421.375		421.375
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>495.785</b>	<b>0</b>	<b>575.785</b>

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale over 33 måneder med en restforpligtelse på TDKK 99.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld med Spar Nord Bank er der oprettet virksomhedspant TDKK 400 for alt mellemværende.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Dahlmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-191359866142

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-28 16:09:09Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-28 17:13:39Z

NEM ID 

## Torben Dahlmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-191359866142

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-29 06:27:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3021E-MBC81-P3LSJ-U0HW5-A86BN-47W2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>